
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM IV 
 
 
ZADAVATEL: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČO:   00226637  
  
 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce prostor v objektu transfuzní stanice n a pracovišti hemodialyza čního st řediska 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 486784. 
 
 
Dotaz č. 1 
V příloze byly nové výkazy výměr. Z výkazu výměr „Zpevněné plochy“ byly vyjmuty položky, které tam 
byly doplněny v dodatečných informacích č II. Prosím o vysvětlení. Jedná se o bourací práce na 
stávající komunikaci.  
 
Odpov ěď č. 1 
Chyba vznikla na straně zadavatele. Práce doplněné v dřívějších dodatečných informacích mají být 
součástí Soupisu prací. Zadavatel přílohou těchto dodatečných informací zasílá kompletní SP objektu 
SO02 Zpevn ěné plochy.  
 
Informace poskytnutá zadavatelem: 
Zadavatel provedl úpravy SP objektu VZT . Jedná se o doplnění detailnějších popisů položek. 
Zadavatel upozorňuje, na ustanovení bodu 1.6 zadávací dokumentace, ve kterém je uvedeno:  

V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a 
výrobky, jedná se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály 
a výrobky je proto možné nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude 
možné doložitelným způsobem hodnotit jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory 
navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován konkrétní 
výrobek, má se za to, že je tím definována minimální požadovaná úroveň technických či funkčních 
parametrů výrobku a uchazeč může nabídnout předmětné výrobky jiných značek nebo výrobců se 
stejnými nebo kvalitativně vyššími technickými či funkčními parametry definovanými zadavatelem 
(alternativní výrobky). V tomto případě musí uchazeč doložit zadavatelem sledované parametry 
těchto výrobků vhodnými doklady výrobce výrobku, ze kterých bude vyplývat, že při běžném užití 
uchazečem budou tyto výrobky či technologie závazně plnit zadavatelem požadované a 
uchazečem nabízené technické či funkční parametry. 

 
Zadavatel provedl úpravy zadávacích podmínek. Uchazeči jsou povinni ve svých nabídkách předložit 
opravené Soupisy prací, které jsou přílohou těchto dodatečných informací. 
Zadavatel z důvodu, že provedl úpravu zadávacích podmínek, prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání 
nabídek v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona do 15. 9. 2014 do 9:00 hodin.  
 
 
 
V Brně dne 5. 9. 2014 

 
Mgr. Alice Otáhalová 

CETKOVSKY s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Soupisy prací DI IV 


		2014-09-05T11:49:31+0200




